
FERIENRESIDENZ   KUPFERKANNE 
 

Preisliste gültig bis 08.01.2024 
 

Preise in EURO pro Tag inkl. Energiekosten und Endreinigung. 
 

Alle Ferienwohnungen sind komfortabel eingerichtet mit Sat-TV, Dusche/WC, Kosmetikspiegel, Fön. 

Küchenausstattung mit Kaffeemaschine, Toaster und Küchentücher. 

Kostenlos auf Wunsch: Kinderbett (bis 3 Jahre), Kinderhochstuhl, Wickelauflage 
 

Typ 
max 
Pers. 

Größe 
ca. 

Preise 
Nebensaison 

Preise 
Schulferien 

Studio  2 38 qm 51,00 Euro 56,00 Euro 

3 Raum Ferienwohnung (Typ B Einzelbett) 2+1 45 qm 55,00 Euro 60,00 Euro 

3 Raum Ferienwohnung (Typ C Etagenbett) 2+2 45 qm 58,00 Euro 63,00 Euro 

2 Raum-Galerie (Typ D ) 4 65 qm 68,00 Euro 73,00 Euro 

2 Raum-Galerie Superior (Typ E ) 4 80 qm 90,00 Euro  95,00 Euro 

 

Beschreibung: 
 

Unsere Studios befinden sich in der 3. Etage. Wohnbereich, Koch- und Essecke. Doppelbett und 

Schlafgelegenheit für 1 Kind auf der Galerie, Loggia. 

Die 3-Raum Ferienwohnungen haben ein Schlafzimmer mit Doppelbett, separater Wohnbereich mit 

Schlafsofa, Koch- und Essecke, ein kleines Einzel- oder Etagenbettnische und Balkon. 

Unsere 2 Raum-Galerien befinden sich in der 3. Etage und haben ein separates Schlafzimmer mit 

Doppelbett, Wohnbereich mit Koch- und Essecke, Galerie mit Doppelbett, Balkon. 

 

FÜR DEN ZEITRAUM 16.12.2023 BIS 07.01.2024 BERECHNEN WIR EINEN 
TAGESZUSCHLAG VON 10,- EURO PRO FERIENWOHNUNG. 

 

Nebenkosten: zzt. Kurtaxe 2,30  EUR / Person / Erw. – Bus- und Bahnfahrten inklusive ! 
 

 

Zusätzliche Leistungen auf Wunsch: 
Wäschepaket pro Person 12,00 €  Garage pro Tag    3,00 € 

Wärmekabine (30 Min)    4,00 €  Sauna pro Kabine (1 Std.)   6,00 € 

         Wasch-/Trockenmünzen je   4,00 €  Frühstück   p. P    9,00 €  
 

 
Wir haben nur Nichtraucherapartments! Rauchen nur auf dem Balkon erlaubt. 

 

  
AAnnrreeiissee  1144::0000  --  1177::0000  UUhhrr              AAbbrreeiissee  bbiiss  1100::0000  UUhhrr  

MMiinnddeessttaauuffeenntthhaalltt  22  NNääcchhttee  

MMiinnddeessttaauuffeenntthhaalltt  55  NNääcchhttee  ((1177..1122..2233  bbiiss  0099..0011..2233))  
 

 

Wir akzeptieren keine EC- oder Kreditkarten 
 

 

Anschrift: Grüntalstraße 7,  79682 Todtmoos Tel.  07674  90560    Fax  07674  556 

Internet: www.kupferkanne.de E-Mail: tsc.coman@t-online.de 
 


